МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«31» августа 2020г. с.Крутояр № 126

«Об утверждении средней стоимости
питания в школьной столовой»

В соответствии с ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» и на
основании калькуляции меню,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить среднюю стоимость питания:

- завтрак (от 6 до Юлет) -  54,61 (пятьдесят четыре рубля 61 копеек).

- завтрак (от 11 до 18лет) -  57,69 (пятьдесят семь рублей 69 копеек).

- обед (от 6 до Юлет) -  106.56 (сто шесть рублей 56 копеек).

- обед (от 11 до 18лет) -  122,84 (сто двадцать два рубля 84 копеек).

2. Кладовщику Коваленко Вере Анатольевне до заключения договоров с
поставщиками проводить калькуляцию меню, с целью недопущения завышения
средней стоимости питания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.И. Похабова

С приказом ознакомлен: ' В.А. Коваленко

		2021-06-23T22:28:41+0700
	Похабова Ирина Ивановна